
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Scuole Associate: 

Infanzia “Arcobaleno” Via Bellini- Matelica Tel 0737-85462  Codice MCAA80702G 
Infanzia “Giardino dell’Infanzia” Borgo S. Giovanni – Esanatoglia  Tel. 0737-889231 Codice MCAA80701E 

Primaria “M. Lodi” Via Bellini - Matelica – Tel. 0737-787695  Codice MCEE80702R 

Primaria “ A. Diotallevi” Viale Fonte Bianco - Esanatoglia  Tel. 0737-889124 - Codice MCEE80701Q 

Sec. 1° grado  "C. A. Dalla Chiesa" Borgo S. Giovanni – Esanatoglia   Tel. 0737-889146 -Codice MCMM80702Q 

Sec. 1° grado  "E. Mattei" Via Roma, 30 Matelica  Tel0737-787634- Codice MCMM80701P 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo " E. Mattei" 
Viale Roma, 30 – Tel. 0737 787634 

C.F. 92010940432  -   Cod. Mecc. MCIC80700N 

62024   MATELICA (MC) 

E-mail: mcic80700n@istruzione.it      Pec: mcic80700n@pec.istruzione.it    www.icmatelica.edu.it 

           Albo –Sito-Amministrazione trasparente 

OGGETTO: graduatoria definitiva ESPERTI/TUTOR interni – Rif. Avviso prot. n 3699 del 15.05.2024 
         

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche  (D.M. 65/2023) 

CODICE AVVISO: M4C1I3.1-2023-1143 

CUP: H94D23001910006 

TITOLO PROGETTO: “STEM E LINGUE ….sempre più cittadini europei” 

VISTO il verbale prot. n. 4432 del 04/06/2024 con il quale si determina la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie relative ad esperti e tutor per i percorsi estivi da attivare presso la scuola primaria e dell’infanzia 

nell’ambito del progetto in oggetto; 

RIESAMINATE le domande presentate dai docenti;  

CONSIDERATA la necessità di valutare la documentazione prodotta relativa ai titoli dichiarati; 

ACQUISITA la documentazione prodotta successivamente relativa a titoli non dichiarati;   

CONSIDERATA la rilevazione di alcune difformità nell’attribuzione dei punteggi da parte della Commissione 

deputata alla valutazione delle candidature presentate nell’ambito dell’avviso per il Progetto in oggetto indicato;  

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino del corretto punteggio nell’ambito delle graduatorie dei 

formatori esperti e tutor interni; 

 
DECRETA 

1. La non ammissibilità ai fini della valutazione della documentazione prodotta successivamente relativa a titoli 

non dichiarati nella domanda di partecipazione. 

2. La rettifica dei punteggi errati dei candidati. 

3. L’esclusione dalla graduatoria della docente Gagliardi Debora avendo presentato la candidatura oltre il termine 

di scadenza.  

4. La pubblicazione della graduatoria definitiva per il ruolo di esperto e tutor come da allegato n.1.  

 

Avverso tale graduatoria sarà possibile ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. Dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva, 

saranno attivate le procedure per la stipula del contratto di prestazione d’opera intellettuale con il candidato che ha 

riportato il maggior punteggio. 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Prof.ssa Roberta Carboni 
                                                                                                                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                                             del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e nome collegate 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - A7C25C5 - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0004696/U del 10/06/2024 15:46

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:smmattei@scuole.sinp.net
mailto:mcic80700n@pec.istruzione.it


 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Scuole Associate: 

Infanzia “Arcobaleno” Via Bellini- Matelica Tel 0737-85462  Codice MCAA80702G 
Infanzia “Giardino dell’Infanzia” Borgo S. Giovanni – Esanatoglia  Tel. 0737-889231 Codice MCAA80701E 

Primaria “M. Lodi” Via Bellini - Matelica – Tel. 0737-787695  Codice MCEE80702R 

Primaria “ A. Diotallevi” Viale Fonte Bianco - Esanatoglia  Tel. 0737-889124 - Codice MCEE80701Q 

Sec. 1° grado  "C. A. Dalla Chiesa" Borgo S. Giovanni – Esanatoglia   Tel. 0737-889146 -Codice MCMM80702Q 

Sec. 1° grado  "E. Mattei" Via Roma, 30 Matelica  Tel0737-787634- Codice MCMM80701P 

 

 

 

ALLEGATO 1 

 

Graduatoria ruolo formatore esperto interno 

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO 

 

CERTIFICAZI

ONI 

 

ESPERIENZE 

LAVORATIV

E 

SERVIZIO SPECIALIZZA

ZIONI 

 
TOTALI 

1 BRAVETTI CLARA 5 2 12 4  23 

2 STELLA CINZIA 4 2 10 4  20 

3 ROTILI MILENA 5 2 10   17 

4 BARBONI CHIARA 2 5 3 4  14 

5 GATTI EMANUELA 5 2 1 4  12 

6 BOARELLI ROBERTA  4 3 4  11 

7 ANDREASSI RACHELE 8 1    9 

8 CECCARELLI GABRIELLA  3 6   9 

9 ROTILI MARIELLA 2 5 2   9 

10 MARATEA SOCCORSA 2 2  2  6 

11 OLIVIERI LAURA  1  4  5 

12 ALBERTI ANNA MARIA  5    5 

13 ANTONINI CHIARA 4     4 

14 CAPORALETTI GIULIA 3     3 

 

  

Graduatoria ruolo tutor interno 

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO 

 

CERTIFICAZI

ONI 

 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE 

SERVIZIO SPECIALIZZA

ZIONI 

 
TOTALI 

1 BRAVETTI CLARA 5 2 12 4  23 

2 STELLA CINZIA 4 2 10 4  20 

3 ROTILI MILENA 5 2 10   17 

4 NINASSI MARIA GRAZIA 6 3 4 4  17 

5 TEDDE MARZIA 2 4 3 4  13 

6 GATTI EMANUELA 5 2 1 4  12 

 COLA GIULIANA 5 2  4  11 

7 BOARELLI ROBERTA  4 3 4  11 

8 CECCARELLI GABRIELLA  3 8   11 

9 ANDREASSI RACHELE 8 1    9 

11 MARATEA SOCCORSA 2 2  2  6 

12 ANTONINI CHIARA 4     4 

13 CAPORALETTI GIULIA 3     3 

14 RICCIONI ILARIA 2     2 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - A7C25C5 - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0004696/U del 10/06/2024 15:46

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2024-06-10T15:21:46+0200
	Roberta Carboni




